
ZARZĄDZENIE NR OG/107/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji pieczęci w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałą Komisję ds. likwidacji pieczęci w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, 
w następującym składzie:

1) Radosław Krawczyk - przewodniczący komisji,

2) Mariusz Pruszak - członek komisji,

3) Maria Megger - członek komisji.

§ 2. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczęci.

§ 3. Likwidacja pieczęci następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich identyfikacje 
i użycie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 20EAD180-73FE-4451-8916-78BAB5F4A9F4. Podpisany Strona 1




